Número do Documento: 2167668

EDITAL Nº 69 – SSPDS/AESP – SOLDADO BMCE

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO

CARGO DE SOLDADO BM DA CARREIRA DE

PRAÇAS BOMBEIROS MILITARES DO

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO CEARÁ

(CBMCE).

A SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL (SSPDS), por intermédio

da ACADEMIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA (AESP), e a SECRETARIA DO

PLANEJAMENTO E GESTÃO (SEPLAG), no uso de suas atribuições legais, RESOLVEM

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público para o ingresso no cargo de Soldado

BM da Carreira de Praças Bombeiros Militares do Corpo de Bombeiros Militar do Ceará

(CBMCE) – 2ª Turma, regulamentado pelo Edital nº 01 – SSPDS/AESP - SOLDADO

BMCE, de 18/11/2013, publicado no DOE/CE de 18/11/13, e suas alterações, e considerar

aprovados os candidatos pela ordem e classificação do EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO Nº 68 – SSPDS/AESP – SOLDADO BMCE, DE 07 DE JANEIRO DE 2019.

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO E SECRETARIA DA SEGURANÇA

PÚBLICA E DEFESA SOCIAL, em Fortaleza/CE, 07 de janeiro de 2019.

André Santos Costa

SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

Carlos Mauro Benevides Filho

SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO E GESTÃO